

**Super-Køl A/S**  
Holkebjergvej 73  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 37119083

**Årsrapport 29.09.2015 -  
31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2017

**Dirigent**

---

Navn: Jimmie Anker Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 31.12.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Pengestrømsopgørelse for 2015/16	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Super-Køl A/S  
Holkebjergvej 73  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 37119083  
Stiftet: 29.09.2015  
Hjemsted: Odense SV  
Regnskabsår: 29.09.2015 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Nils Håkan Janne Kronstedt, formand  
Karl Magnus Niklas Rindhagen  
Mads Ingerslev Kristensen

### Direktion

Jimmie Anker Jensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

	<b>2015/16</b>
	<b>t.kr.</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>	
<b>Hovedtal</b>	
Bruttofortjeneste	46.393
Driftsresultat	8.351
Resultat af finansielle poster	(201)
Årets resultat	6.192
Samlede aktiver	60.287
Investeringer i materielle anlægsaktiver	6.110
Egenkapital	16.192
Pengestrømme fra driftsaktivitet	1.769
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(22.884)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	18.037
<b>Nøgletal</b>	
Egenkapitalens forrentning (%)	38,2
Soliditetsgrad (%)	26,9

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

<b>Nøgletal</b>	<b>Beregningsformel</b>	<b>Nøgletal udtrykker</b>
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.



## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i salg og service af køleinstallationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, og regnskabet omfatter perioden 29. september 2015 – 31. december 2016. Selskabet har erhvervet aktiviteten med salg og service af køleinstallationer umiddelbart efter stiftelsen af selskabet.

Årsrapporten for 2015/16 udviser et overskud på 6.192 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling

For det kommende år forventer ledelsen et aktivitetsniveau og resultat på niveau med 2016.

### Miljømæssige forhold

Super-Køl A/S arbejder miljøbevidst og forsøger løbende at reducere miljøpåvirkningen fra virksomhedens drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>46.393.333</b>
Personaleomkostninger	1	(34.096.523)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.946.064)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.350.746</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(50.129)
Andre finansielle indtægter		9.364
Andre finansielle omkostninger		<u>(160.673)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.149.308</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(1.957.234)</u>
<b>Årets resultat</b>	3	<u><b>6.192.074</b></u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		14.738.285
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>14.738.285</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.080.063
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>4.080.063</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		69.592
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>69.592</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>18.887.940</b>
Råvarer og hjælpematerialer		5.459.089
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.459.089</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.981.146
Igangværende arbejder for fremmed regning	7,13	11.651.507
Andre tilgodehavender		54.488
Periodeafgrænsningsposter	8	252.510
<b>Tilgodehavender</b>		<b>35.939.651</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>41.398.740</b>
<b>Aktiver</b>		<b>60.286.680</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	10.000.000
Overført overskud eller underskud		1.192.074
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.192.074</u></b>
Udskudt skat	10	392.000
Andre hensatte forpligtelser	11	<u>2.881.754</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>3.273.754</u></b>
Anden gæld		<u>6.000.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	12	<b><u>6.000.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	12	2.010.000
Bankgæld		3.078.977
Finansielle leasingforpligtelser		36.531
Igangværende arbejder for fremmed regning	7,13	4.429.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.677.903
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.992.086
Skyldig selskabsskat		791.252
Anden gæld		<u>5.804.409</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>34.820.852</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>40.820.852</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>60.286.680</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15	

**Egenkapitaloppgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	10.000.000	0	0	10.000.000
Årets resultat	0	1.192.074	5.000.000	6.192.074
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000.000</b>	<b>1.192.074</b>	<b>5.000.000</b>	<b>16.192.074</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		8.350.746
Af- og nedskrivninger		3.946.064
Andre hensatte forpligtelser		2.881.754
Ændringer i arbejdskapital	14	<u>(12.484.648)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>2.693.916</b>
Modtagne finansielle indtægter		9.364
Betalte finansielle omkostninger		(134.655)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(800.000)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>1.768.625</b>
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(16.843.754)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(6.109.558)
Salg af materielle anlægsaktiver		188.900
Køb af finansielle anlægsaktiver		<u>(119.721)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(22.884.133)</b>
Optagelse af lån		10.000.000
Afdrag på lån mv.		(2.000.000)
Indgåelse af leasingforpligtelser		97.416
Afdrag på leasingforpligtelser		(60.885)
Kontant kapitalforhøjelse		<u>10.000.000</u>
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>18.036.531</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(3.078.977)</b>
<b>Likvider ultimo</b>		<b>(3.078.977)</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Kortfristet gæld til banker		<u>(3.078.977)</u>

## Noter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	29.745.683
Pensioner	3.309.758
Andre omkostninger til social sikring	1.041.082
	<b>34.096.523</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>48</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	1.565.234
Ændring af udskudt skat	392.000
	<b>1.957.234</b>
	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>	
Ordinært udbytte for regnskabsåret	5.000.000
Overført resultat	1.192.074
	<b>6.192.074</b>
	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	16.843.754
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.843.754</b>
Årets afskrivninger	(2.105.469)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.105.469)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>14.738.285</b>

## Noter

				<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>					
Tilgange				6.109.558	
Afgange				(223.369)	
<b>Kostpris ultimo</b>				<b>5.886.189</b>	
Årets afskrivninger				(1.806.126)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>				<b>(1.806.126)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>				<b>4.080.063</b>	
Ikke ejede aktiver				<b>58.708</b>	
<b>Kapital- andele i associerede virksomheder kr.</b>					
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>					
Tilgange				119.721	
<b>Kostpris ultimo</b>				<b>119.721</b>	
Årets nedskrivninger				(50.129)	
<b>Nedskrivninger ultimo</b>				<b>(50.129)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>				<b>69.592</b>	
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
FinDan Engros ApS	Karlsunde	ApS	28,6	243.573	(36.814)



## Noter

**2015/16**

kr.

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning

11.651.507

**11.651.507**

Der henvises til note 13 for specifikation af fordeling mellem aktiver og passiver

### 8. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>9. Virksomhedskapital</b>			
Aktiekapital	<u>10.000.000</u>	1	<u>10.000.000</u>
	<u><b>10.000.000</b></u>		<u><b>10.000.000</b></u>

**2015/16**

kr.

### 10. Udskudt skat

Immaterielle anlægsaktiver

178.000

Materielle anlægsaktiver

(59.000)

Tilgodehavender

281.000

Gældsforpligtelser

(8.000)

**392.000**

### Bevægelser i året

Indregnet i resultatopgørelsen

392.000

**Ultimo**

**392.000**

### 11. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af hensættelser til garantireparationer samt Earn Out.

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</b>
<b>12. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	2.010.000	6.000.000
	<b>2.010.000</b>	<b>6.000.000</b>
<b>13. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		<b>2015/16 kr.</b>
Salgsværdi af igangværende arbejder		16.385.105
Foretagne acontofaktureringer		<u>(9.163.292)</u>
		<b>7.221.813</b>
Nettoværdien er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiv)		11.651.507
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiv)		<u>(4.429.694)</u>
		<b>7.221.813</b>
		<b>2015/16 kr.</b>
<b>14. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger		(5.459.089)
Ændring i tilgodehavender		(36.375.373)
Ændring i leverandørgæld mv.		<u>29.349.814</u>
		<b>(12.484.648)</b>
		<b>2015/16 kr.</b>
<b>15. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		<u>219.972</u>

## Noter

Ikke indregnede leje- og leasingforpligtelser består af servicekontrakter på selskabets varebiler samt leasing af en personbil med en restløbetid på 23 måneder.

Herudover er der indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 669 t.kr. og en opsigelse på 12 måneder. Lejemålet kan tidligst opsiges den 01.10.2018.
